
 

PROTOKOLL 

Styremøte 1/2024 

Nord-Norge Travforbund (NNTF) 

 

Tid: Onsdag 10.01.2024  Sted: Teams 

Innkalt av: Karl Martin Andersen 

Ordstyrer: Karl Martin Andersen Referent:  June Reyes 

Deltakere: Karl Martin Andersen, Liss-Karin Sandvik, Trond Turmo, Line Barane, Christiane 

Wessel. Vara: Børre Ertzaas, Ellinor Hauan, Per Olav Jørgensen 

Saksliste: 

  01/24 Generalforsamling Nord-Norge Travforbund 

Under fjorårets generalforsamling ble det fattet vedtak om å tilrettelegge for samkjøring av 

generalforsamling og løpsdager. 16. mars foreslås som dato for generalforsamling. 

 

Vedtak: det kalles inn til generalforsamling i Nord-Norge Travforbund lørdag 16. mars, i 

etterkant av løpsdag. 

02/24 DU-søknader 2024 

Det har kommet inn en søknad for DU-midler. Harstad og Oppland Travlag søker om midler 

til forlengelse og ny-etablering av treningsløyper på Langmoan. Søknad og oversikts-kart 

vedlagt. 

 

Vedtak: styret støtter søknaden om DU-midler. Forlengelse og eventuell ny-etablering av 

treningsløype bidrar til å komplettere anlegget også som treningsområde og kommer alle 

brukere til nytte. 

 

03/24 Møteplan 2024 

Møteplan og årshjul er nyttige redskaper. Neste styremøte blir 7. februar, med påfølgende 

lagledermøte. Møteplan og årshjul er opp til det nye styret å utarbeide. 

 

Vedtak: det kalles inn til styremøte onsdag 7. februar med påfølgende lagledermøte. 

 

04/24 Handlingsplan 2024 Nord-Norge Travforbund  

Handlingsplan 2023 ble vedtatt av generalforsamling 11. mars -23. Gjennomgang og 

evaluering av handlingsplan på styremøte 7. februar samt utarbeide utkast for 2024. 

Evaluering handlingsplan blir også tema under lagledermøtet.  

Ansvarlig for de ulike virksomhetsområder forbereder seg spesielt med evaluering eget 

område.  

 



 

Sport: Christiane Wessel 

Avl av travhest: Liss-Karin Sandvik og Børre Ertzaas 

Hestevelferd: Line Barane 

Rekruttering: Karl Martin Andersen  

Organisasjonsarbeid: Karl Martin Andersen 

IT og digitalisering: Liss-Karin Sandvik 

 

05/23 RPK/lokalkjøringer Nord-Norge 2024 

Regionale premiekjøringer ser ikke ut til å ha samme verdi som tidligere. Det har vært lite 

hest som meldes til disse løpene. Kostbart å hente inn funksjonærer. Utfordrende å lykkes 

med arrangementet. Hva ønsker travlagene fremover? Hvilke typer arrangement/aktiviteter 

ønsker lagene selv lokalt? Arrangement/aktiviteter med hest i fokus som del av rekruttering 

og vise hesten og sporten frem i lokalmiljøet. 

 

Vedtak: sak til lagledermøte 7. februar.  

 Eventuelt 

• Funksjonærer; uten funksjonærer blir det ikke travløp. Oppfordrer alle til å bidra i 

rekruttering nye, eventuelt nygamle, funksjonærer. 

• Fredag 1. mars planlegges kurs innen hestevelferd. Fysisk oppmøte og mulighet for 

deltakelse Teams. 

 

 June Reyes 

referent 

 


